d) Que las empresas xxx, xxx, xxxx, xxxxx y xxxx presentaron propuesta el día 
xx de xxx de 2011. e) Que xxxxx. CLÁUSULA PRIMERA: OBJETO. El CONTRATISTA se obliga para con EPC SA ESP, a la 
prestación del servicio de conectividad a internet para mínimo trescientas sesenta y dos (362) sedes educativas oficiales del 
Departamento de Cundinamarca. PARÁGRAFO: La relación de las sedes educativas oficiales a cargo del CONTRATISTA se 
establece en el Anexo Nº 1 el cual forma parte integral del presente contrato. CLÁUSULA SEGUNDA: ALCANCE DEL OBJETO: